
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Sára Kubálková
Identifikační číslo studenta: 28370317

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 586443
Specializace: Dramatická výchova

Název práce: Dramatická výchova jako prevence proti šikaně na 1. stupni ZŠ
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Alžběta Ferklová
Oponent(i): doc. Mgr. MgA. Ivana Sobková
Datum obhajoby: 23.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka představila přehledně s oporou o ppt prezentaci téma,
cíle, strukturu a hlavní výsledky práce. V rámci úvodního slova již
reagovala na některé podněty z posudků.
Vedoucí práce a členka komise zastupující oponentku pojmenovaly
hlavní přednosti mezi něž obě řadily zájem a citlivý přístup k tématu.
Následně diplomantka zodpověděla uspokojivě tyto otázky:
Na základě čeho byste dokázala, že Vaše práce měla na žáky
opravdu takový vliv, o který jste usilovala?
Jak konkrétně jste se připravovala na vstup do prostředí tříd, o
kterých jste věděla, že mají problémy v třídním kolektivu?
Vznikla během Vaší práce v terénu tříd nějaká situace, kdy jste si
uvědomila limity a hranice své práce jako pedagoga vstupujícího do
práce třídy pouze externě a na omezený čas.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. et Mgr. Irena Hanyš Holemá, Ph.D. ............................

 MgA. Alžběta Ferklová ............................

1 246226 - Sára Kubálková


